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Komenda Powiatowa Policji w Cieszynie zaprasza wszystkich uczniów szkół podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych do wzięcia udziału w konkursie na komiks ilustrujący
hasło kampanii społecznej pod nazwą ''Nie reagujesz - akceptujesz!''.

„Nie reagujesz – akceptujesz!” - pod taką nazwą odbywa się kampania społeczna prowadzona przez
Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

- Dlatego też, śląscy stróże prawa wspólnie z TVP Katowice, „Polskapresse” Sp. z o. o. - Oddział Prasa Śląska
oraz Radiem Katowice zorganizowali konkurs, który ma na celu stworzenie komiksu obrazującego
założenia kampanii – informuje asp. Rafał Domagała rzecznik prasowy cieszyńskiej policji - Do udziału w
konkursie zapraszamy uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z terenu
województwa śląskiego.  

Z pewnością chętnych nie zabraknie, bo i jest o co walczyć. Dla najlepszych twórców prac organizatorzy przewidzieli
cenne nagrody rzeczowe. Wartość nagrody głównej wynosi 760 złotych. Nie zabraknie także równie cennych
wyróżnień. 

Technika wykonania prac jest dowolna... Każdy uczestnik może przesłać maksymalnie dwie prace stanowiące
zamknięte historie w postaci rysunku, fotografii, czy grafiki komputerowej. Nie warto zwlekać, bo czasu pozostało
już niewiele. Termin nadsyłania prac upływa z dniem 5 grudnia (2011). Prace powinny być opatrzone danymi
autora/ów: imię, nazwisko, funkcja (rysownik, autor tekstu, itp.), dokładny adres pocztowy, adres mailowy, numer
telefonu oraz nazwą i adresem szkoły. Do przesyłki należy dołączyć płytę CD z pracą w wersji elektronicznej. Prace
należy przesłać na adres: Media Centrum - Polskapresse Sp. z o.o. Oddział Prasa Śląska ul. Baczyńskiego 25 a, 41 –
203 Sosnowiec – Milowice.

Przypomnijmy. Kampania „Nie reagujesz - akceptujesz!” ma na celu ograniczenie liczby przestępstw, głównie
poprzez zwiększenie świadomości obywatelskiej oraz wzmocnienie reakcji mieszkańców regionu na przypadki
naruszenia prawa. Stróże prawa mają nadzieję, że akcja uwrażliwi mieszkańców na przypadki łamania prawa,
określane jako przestępstwa szczególnie uciążliwe społecznie. Przede wszystkim na kradzieże, włamania, bójki i
pobicia...

Szczegóły na stronie www.slaska.policja.gov.pl 
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